様式第３号（第５条関係）
飛驒市まめとく健康づくり取組報告書
年　　月　　日
飛驒市長　あて

　　　年　　　月　　日付けで提出した飛驒市まめとく健康づくり取組計画書における実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。
　また、本報告の内容について市のＷｅｂページでの公開に同意します。
	事業所名

	従業員数

	まめとく健康づくりチャレンジ宣言

※健康づくりのテーマをご記入ください

	宣言達成度

	健康づくりの取組
	取組み
	できた
	できたが
課題あり

※様式第１号の取組を再掲してください。
	□

□

□

□

□

□

□
	□

□

□

□

□

□

□

	課題と今後の方針

[bookmark: _GoBack]